
Následující výbava 
musí být při přepravě 
v dopravní jednotce

Další výbava a výbava pro osobní ochranu ADR 2013

 

© 2014 CSPSD s. p. o.

 

Pro každého člena 
osádky vozidla

Dodatečná výbava 
vyžadovaná pro 
určité třídy

Zakládací klín pro každé vozidlo

Dva stojací výstražné prostředky

Kapalina pro výplach očí. 
Nevyžaduje se pro bezp. značky:
1, 1.4, 1.5, 1.6, 2.1, 2.2, 2.3

Fluoreskující výstražná vesta

Přenosná svítilna

Pár ochranných rukavic

Ochrana očí (ochranné brýle)

Nouzová úniková
maska pro každého
člena osádky.

Pro čísla vzorů bezpečnostních 
značek 2.3, 6.1

Lopata, 
ucpávka kanalizační vpusti, 
sběrná nádoba

Pro tuhé látky a kapaliny, bezp. značky: 
3, 4.1, 4.3, 8, 9

E N T R U ME N T R U M

D O P R AV UD O P R AV U
S I L N I Č N ÍS I L N I Č N Í

proproS L U Ž E BS L U Ž E B

/ /



Největší povolená 
hmotnost dopravní 

jednotky

Nejmenší počet 
hasicích přístrojů

Nejmenší celková 
kapacita na dopravní 

jednotku

Pro požár motoru 
nebo kabiny 

Alespoň jeden 
(minimum)

Dodatečný požadavek. 
Alespoň jeden 

(minimum)

do 3,5 tuny (včetně)

3,5 - 7,5 tuny (včetně)

nad 7,5 tuny

2

2

2 2 kg

2 kg

2 kg

6 kg 

6 kg12 kg

8 kg

2 kg4 kg

Hasicí přístroje ADR 2013

Vzory bezpečnostních značek ADR 2013

E N T R U ME N T R U M

D O P R AV UD O P R AV U
S I L N I Č N ÍS I L N I Č N Í

proproS L U Ž E BS L U Ž E B

Výbušné látky a předměty

Hořlavé / nehořlavé, netoxické /
toxické plyny

Hořlavé kapaliny

Hořlavé tuhé látky,
samovolně se rozkládající látky 
a znecitlivěné tuhé výbušné látky

Samozápalné látky

Látky, které ve styku 
s vodou vyvíjejí hořlavé 
plyny

Látky podporující hoření

Organické peroxidy

Radioaktivní látky

Žíravé látky

Jiné nebezpečné
látky a předměty

Toxické látky

Infekční látky

© 2014 CSPSD s. p. o.


	Stránka 1
	Stránka 2

